
ZARZĄDZENIE NR VIII/256/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/233/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/253/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/253/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: D00BAF61-CC25-47C4-BD84-82B4475DD95C. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/256/2022 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 911,71 9 684,07 202 595,78

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 186,71 9 684,07 84 870,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 186,71 9 684,07 84 870,78

852 Pomoc społeczna 21 327 616,98 31 488,00 21 359 104,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 616 653,46 31 488,00 1 648 141,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 616 653,46 31 488,00 1 648 141,46

855 Rodzina 18 348 168,71 1 255,00 18 349 423,71

85503 Karta Dużej Rodziny 2 321,00 1 255,00 3 576,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 321,00 1 255,00 3 576,00

Razem: 131 051 869,38 42 427,07 131 094 296,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D00BAF61-CC25-47C4-BD84-82B4475DD95C. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/256/2022 z dnia 28.12.2022r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 862 455,01 0,00 9 862 455,01

60016 Drogi publiczne gminne 1 156 816,80 51 977,37 1 208 794,17

4300 Zakup usług pozostałych 384 800,00 51 977,37 436 777,37

60017 Drogi wewnetrzne 1 843 239,21 -51 977,37 1 791 261,84

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 -51 977,37 63 022,63

750 Administracja publiczna 10 248 616,95 0,00 10 248 616,95

75011 Urzędy wojewódzkie 651 668,22 0,00 651 668,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 047,33 585,53 423 632,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 526,89 100,12 62 627,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 628,23 14,35 8 642,58

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 -700,00 700,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 0,00 3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00 0,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,78 -0,02 254,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,50 -0,96 36,54

4300 Zakup usług pozostałych 1 996,45 -0,01 1 996,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 16,76 16,76

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,35 -15,77 5,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 851 277,71 9 684,07 860 961,78

75421 Zarządzanie kryzysowe 160 186,71 9 684,07 169 870,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128 076,53 8 297,79 136 374,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 310,18 1 386,28 17 696,46

801 Oświata i wychowanie 2 964 855,37 -32 670,00 2 932 185,37

80101 Szkoły podstawowe 977 050,73 -17 295,00 959 755,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 295,00 -17 295,00 0,00

80195 Pozostała działalność 135 200,94 -15 375,00 119 825,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 363,00 -15 375,00 21 988,00

852 Pomoc społeczna 20 276 304,66 31 488,00 20 307 792,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D00BAF61-CC25-47C4-BD84-82B4475DD95C. Przyjęty Strona 3 z 4



85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 586 943,46 31 488,00 1 618 431,46

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 343 520,00 31 280,00 1 374 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 920,90 -699,90 7 221,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 919,77 759,44 13 679,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 525,79 148,46 2 674,25

85295 Pozostała działalność 18 647 861,20 0,00 18 647 861,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 159,44 -5 229,00 252 930,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 003,00 17 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 845,00 2 207,50 32 052,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 18,50 318,50

855 Rodzina 18 459 868,71 1 255,00 18 461 123,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 922 915,71 0,00 6 922 915,71

3110 Świadczenia społeczne 6 145 083,00 -26 732,30 6 118 350,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 850,15 -8 819,71 241 030,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396 773,24 37 491,82 434 265,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 595,72 -216,07 6 379,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 783,35 3 583,35

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -1 154,60 34 845,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00 -341,49 8,51

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 011,00 489,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 321,00 1 255,00 3 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 941,44 1 049,77 2 991,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332,00 179,51 511,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,56 25,72 73,28

Razem: 87 570 323,22 9 757,07 87 580 080,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D00BAF61-CC25-47C4-BD84-82B4475DD95C. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

